

ORÇAMENTO

Número : 6.647/50

Revisão : 0

COLOMBO, 05 de MARÇO de 2026

Dados do Cliente											
Cliente	: C01323-35.451.877 SILVANO APARECIDO DO CARMO					Cnpj/Cpf	: 35.451.877/0001.83		Ie/Rg	:	
Nome p/Contato	:					Fantasia	: 35.451.877 SILVA		Fone/Fax	: 41-9651.5650/41- 000.0000	
Endereço	: RUA DANIEL GUIMARAES, 431, CASA					Bairro	: ATUBA		Cidade	: COLOMBO /PR	
Endereço Entrega	:					Bairro	:		Cep	: 83413-300	
Email	: silvanocarmo@hotmail.com					Cidade	:		Cep	:	

Dados da Negociação			
Operador	: GISELE	Moeda	: -
Condição de Pgto	: -A combinar		
Validade Proposta	: 05/03/2026	Tp.Frete	: CIF

Atendendo sua prezada solicitação, temos satisfação de apresentar nossa proposta comercial dos produtos/serviços abaixo descritos

Itm	Produto	Un	Qtde	Preço Unit	Preço Total	Vlr. Ipi	Ipi%	Icms%	Vlr. Un. L.	Ncm	Entrega	Catálise
1	440VZ015.82 - REALPISO 440 SELADOR/VN INCOLOR MS - REF	UN	6,000	170,68000	1.024,08					32089010	12/03/2026	3x1 030CT055 /
2	440CZ001.82 - REALPISO 440 CINZA N-6,5 - REF.: 2,7L	UN	9,000	190,18000	1.711,62					32089010	12/03/2026	3X1 030CT055 /
3	030CT055.125 - CATALISADOR PARA EPOXI - REF.: 0,9 LT	UN	15,000	60,38000	905,70					39089090	12/03/2026	
4	010SV170.83 - REDUTOR EPOXI 170 - REF.:5,000 L	UN	3,000	115,06000	345,18					27075090	12/03/2026	
Total ----->			33,000									

Valor Total Itens	:	3.986,58	Valor Desconto	:		Valor IPI	:		VALOR TOTAL	:	3.986,58
Valor ICMS	:		Valor ICMS-ST	:		Valor PIS	:	Valor COFINS	:	Valor FCP	:
Valor Frete	:		Valor Seguro	:		Valor Despesas	:				

Observações											
Observações	:										

GERENCIA COMERCIAL

REPRESENTANTE

CLIENTE